CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV OSSR PI6Y Wide Flange Beam /16 x 77#/410x 1146 | 34045496
: . ) AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
K, JCARRPIRRAMEXICO -StAG. Sy TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO [ TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 12.582 KG 11010924/04
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6085993/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTMIADI2:TII(2015)
26478 26.01.2018 ESAICA0 2 113343 WM
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COMPOSICION QUIMICA
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PROPRIEDADES MECANICAS
REY U Eiges VTS o o
55.8 714 25.0 492.1 384.6 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.8

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




